
Město Český Brod 
Komise pro sport a volný čas 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod  

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín | č. ú.: 9294910237/0100 

 

1 

 

Komise pro sport a volný čas otevřela dne 6.11. obálku pod č.j. 60669/2023, ve které byla nabídka na 

výpůjčku pozemků p.č. 175 a 176 v k.ú. Štolmíř a obci Český Brod od M’am’aloca, o.p.s., Havelská 3, 

28201 Český Brod. 

Komise pro sport a volný čas souhlasí s vybudováním hřiště. 

Komise je názoru, že by se měl dodržovat nějaký nastavený harmonogram sportovišť, na kterých se má 

město podílet, tj. vybudování umělé trávy v areálu školy, skatepark a podílení se na opravy areálu které 

v tuto chvíli fungují.  

Navrhují např. umístění disgolfu.  

Nesouhlasí s vybudováním staveb trvalého charakteru. 

Nesouhlásí s finančním podílem města.  

V tuto chvíli zde ani není připojení na kanalizaci a na elektrické připojení.  

Na podané nabídce, je vybudování jen víceúčelového hřiště a hřiště na beach volejbal, jinak vše je 

trávní porost s danými možnostmi.  

Protokol o otevření obálky bude přílohou zápisu z jednání komise ze dne 6.11.2023 

 

V Českém Brodě 7.11.2023     Martin Sahula  
        Předseda komise  
     
 

 

 

 

 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz

